２０１５年１月２０日

各   位
会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

    代表者名    代 表 取 締 役 社 長 山下 昭典
        （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先   取締役 経営管理担当 若林 秀樹
（TEL   ０３－５２８１－２０８０）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社子会社エー･シー･エス債権管理回収㈱は、下記のとおり１月２６日付で代表者異動を実施

しますのでお知らせいたします。

記

■役員人事

【新 職】 【現 職】 【氏 名】

エー･シー･エス債権管理回収㈱

代表取締役社長

イオンクレジットサービス（台湾）

董事
木村 信之

※２０１５年１月２６日開催予定の同社臨時株主総会及び取締役会での決議を経て、代表取締役社長

に就任予定です。

＜新代表者の主な略歴等＞

 氏  名  木村 信之（きむら のぶゆき）

 生年月日  １９７２年 ８月１６日

 主な略歴  １９９７年 ４月 イオンクレジットサービス㈱ 入社

       ２００４年 ２月 松阪営業所長

       ２００６年 ３月 金沢営業所長

       ２００８年 ９月 九州支社 管理課長

       ２０１２年１２月 エー･シー･エス債権管理回収㈱ 福岡センター長

       ２０１３年１２月 イオンクレジットサービス台湾 董事（取締役）（現任）

以 上